
Consumabile Husqvarna

I.D.: 75724437

Data publicarii	23.11.22	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 571,40 RON - 571,40 RON

Descriere: 1.Ulei amestec 2T 1L :2 x 33,61 =67,22 ; 2.Lant 18" :3 x 82,35 =247,05 ; 3.Bujie : 1 x 20,17 = 20,17 ; 4.Pila rotunda : 2 x 9,24 =18,48 ; 5.Piulita : 1 x 8,4 = 8,4 ; 6.Ulei T90 20L : 1 x 210,08
